Uvod

JIZNI CECHY

Zamek Hluboka

Cesky Krumlov

Hrad Rozmberk

Klaster Vyssi Brod
Vodopady sv. Wolfganga
Vodni nadrz Lipno

Lipensko

Stezka OlsSina

Stozecka kaple

Houbarske okenko

Blansky les

Zricenina hradu Divci Kamen
Plesovice

Trebon

Trebonsko
Schwarzenberska hrobka
Chlum u Treboné - Hejtman
Kdyz se lovi rybnik Rozmberk
Zamek Cervena Lhota
Jindrichuv Hradec

Ceska Kanada
Jindrichohradecké mistni drahy
Zamek Cesky Rudolec
Velky rybnik - Trhové Sviny
Tvrz Zumberk

Novohradsko

Hosin

Temelin

Tyn nad Vltavou

Zamek Blatna
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Selske baroko jihoceskych vesnicek
Kouzlo jihoceskych rybnikd

Kdyz nad jihoceskou vodou zapada slunce

Stezky a cesticky

Kaplicky a krizky

Rozhledny a vyhlidky

Kdyz priroda Caruje

Ctyfi momentky z jiznich Cech
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Jaro ve meéste
Kdyz prijde do mésta léto
Mesto v barvach podzimu
Zimni cas ve meéste

Kdyz fotim louzovky

Reka Malge
Ceskobudéjovicka radnice
Samsonova kasna

Ulice meésta

Kdyz vystoupate na Cernou véz, uvidite...

Vitava u plaveckeho stadionu
Ceskobudéjovicky advent

Veze a vezicky

Piaristicke namesti a jeho okoli
Palac Vcela

Zname budovy v centru mesta
Po setmeéni ve méste

Kdyz se ve mésté néco deje

Kdyz spatrite ve méste street art
Umeni ve meéste

Stromy Ceskobudé&jovicka
Budéjce - meésto hokeje

Gastro okenko

CtyFi momentky z Ceskych Budejovic

70
9.
74
76
/8
80
82
84

86
88
92
26
100
104
108
114
116
118
122
124
126
150
152
154
1355
136
158
140
142
144
146
147
148




Introduction

SOUTH BOHEMIA

Hluboka Chateau

Cesky Krumlov

Rozmberk Castle

Vyssi Brod Monastery

St. Wolfgang’s Waterfalls
Lipno Reservoir

Lipno Region

Olsina trail

Stozec Chapel

Mushroom picker’s window
Blansky Forest

Ruins of DivCi Kamen Castle
Plesovice

Trebon

Trebon Region
Schwarzenberg Tomb
Chlum u Treboné - Hejtman
When Rozmberk Pond is harvested
Cervena Lhota Chateau
Jindrichuv Hradec
Bohemian Canada
Jindrichuv Hradec Local Railways
Cesky Rudolec Chateau
Velky rybnik - Trhove Sviny
Zumberk Fortress
Novohradsko Region

Hosin

Temelin

Tyn nad Vlitavou

Blatna Chateau
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If you climb the Black Tower, you will see... 122
The River Vltava by the swimming stadium 124
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The Vcela Palace 134
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After dark in the city 136
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