

OBSAH

Úvod	3	Selské baroko jihočeských vesniček	70
JIŽNÍ ČECHY	4	Kouzlo jihočeských rybníků	72
Zámek Hluboká	6	Když nad jihočeskou vodou zapadá slunce	74
Český Krumlov	12	Stezky a cestičky	76
Hrad Rožmberk	18	Kapličky a křížky	78
Kláster Vyšší Brod	20	Rozhledny a vyhlídky	80
Vodopády sv. Wolfganga	21	Když příroda čaruje	82
Vodní nádrž Lipno	22	Čtyři momentky z jižních Čech	84
Lipensko	24	ČESKÉ BUDĚJOVICE	86
Stezka Olšina	28	Jaro ve městě	88
Stožecká kaple	30	Když přijde do města léto	92
Houbařské okénko	31	Město v barvách podzimu	96
Blanský les	32	Zimní čas ve městě	100
Zřícenina hradu Dívčí Kámen	36	Když fotím loužovky	104
Plešovice	38	Řeka Malše	108
Třeboň	40	Českobudějovická radnice	114
Třeboňsko	41	Samsonova kašna	116
Schwarzenberská hrobka	42	Ulice města	118
Chlum u Třeboně – Hejtman	44	Když vystoupáte na Černou věž, uvidíte...	122
Když se loví rybník Rožmberk	46	Vltava u plaveckého stadionu	124
Zámek Červená Lhota	48	Českobudějovický advent	126
Jindřichův Hradec	52	Věže a věžičky	130
Česká Kanada	54	Piaristické náměstí a jeho okolí	132
Jindřichohradecké místní dráhy	55	Palác Včela	134
Zámek Český Rudolec	56	Znamé budovy v centru města	135
Velký rybník – Trhové Sviny	58	Po setmění ve městě	136
Tvrz Žumberk	59	Když se ve městě něco děje	138
Novohradsko	60	Když spatříte ve městě street art	140
Hosín	64	Umění ve městě	142
Temelín	66	Stromy Českobudějovicka	144
Týn nad Vltavou	67	Budějce – město hokeje	146
Zámek Blatná	68	Gastro okénko	147
		Čtyři momentky z Českých Budějovic	148

CONTENTS

Introduction	3	Folk Baroque of South Bohemian villages	70
SOUTH BOHEMIA	4	The charm of South Bohemian ponds	72
Hluboká Chateau	6	When the sun sets over South Bohemian waters	74
Český Krumlov	12	Trails and paths	76
Rožmberk Castle	18	Chapels and crosses	78
Vyšší Brod Monastery	20	Lookout towers and viewpoints	80
St. Wolfgang's Waterfalls	21	When nature works its magic	82
Lipno Reservoir	22	Four snapshots from South Bohemia	84
Lipno Region	24	ČESKÉ BUDĚJOVICE	86
Olšina trail	28	Spring in the city	88
Stožec Chapel	30	When summer comes to the city	92
Mushroom picker's window	31	The city in the colours of autumn	96
Blanský Forest	32	Wintertime in the city	100
Ruins of Dívčí Kámen Castle	36	When I photograph puddle reflections	104
Plešovice	38	River Malše	108
Třeboň	40	České Budějovice Town Hall	114
Třeboň Region	41	Samson's Fountain	116
Schwarzenberg Tomb	42	City streets	118
Chlum u Třeboně – Hejtman	44	If you climb the Black Tower, you will see...	122
When Rožmberk Pond is harvested	46	The River Vltava by the swimming stadium	124
Červená Lhota Chateau	48	Advent in České Budějovice	126
Jindřichův Hradec	52	Towers and turrets	130
Bohemian Canada	54	Piarist Square and its surroundings	132
Jindřichův Hradec Local Railways	55	The Včela Palace	134
Český Rudolec Chateau	56	Famous buildings in the city centre	135
Velký rybník – Trhové Sviny	58	After dark in the city	136
Žumberk Fortress	59	When something is going on in the city	138
Novohradsko Region	60	Where to see street art in the city	140
Hosín	64	Art in the city	142
Temelín	66	Trees of the České Budějovice Region	144
Týn nad Vltavou	67	Budějce – the city of ice hockey	146
Blatná Chateau	68	Gastro window	147
		Four snapshots from České Budějovice	148